
PATVIRTINTA  

Palangos asmens sveikatos priežiūros  

centro direktoriaus 2024 m. balandžio 30 d.  

įsakymu Nr. V2-201 

1 priedas 

        

 

MOKAMOS MEDICININĖS PROCEDŪROS BEI GYDYTOJŲ KONSULTACIJOS 

 

Eil. 

Nr. 

Paslaugos pavadinimas Kaina 

Eur 

Pastabos 

 Neprisirašiusiems prie įstaigos asmenims   

1. Gydytojo specialisto kosultacija, įskaitant būtinosios 

dokumentacijos įforminimą, medicinos psichogo 

konsultacija 

35,80  

2. Priėmimas  ar  konsultacija  pas  šeimos  gydytoją  ar  

gydytoją psichiatrą, įskaitant būtinosios 

dokumentacijos įforminimą 

44,80  

 Pastaba: kartotinio (dviejų savaičių laikotarpiu) pacientų 

taikoma 50 % nuolaida 

priėmimo  dėl išvardintų pozicijų 

 

3. Injekcija į odą, paodį, raumenį 4,00  

4. Injekcija į veną 5,70  

5. Perrišimas 11,60  

6. Siūlų išėmimas, perrišimas 17,70  

7. Paviršinio svetimkūnio išėmimas  25,60  

8. Pūliuojančios žaizdos apruošimas, perrišimas 25,60  

9. Įtvaro perbintavimas 15,20  

10. Sieros kamščių pašalinimas (pakonsultavus šeimos 

gydytojui) 

6,00  

11. EKG užrašymas 7,20  

12. Intraveninė infuzija be vaistų iki 30 min. 

(pakonsultavus šeimos gydytojui) 

9,60  

13. Intraveninė infuzija be vaistų > 30 min. (pakonsultavus 

šeimos gydytojui) 

11,60  

14. Kraujo paėmimas iš piršto 3,60  

15. Kraujo paėmimas iš venos 5,70  

 

 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 


